
UCHWAŁA NR XLIX/24/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/19/18 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zmianami), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z późn. 
zmianami,) Rada Miejska w Szczawnie–Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/19/18 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) §4 ust. 2 skreśla się.

2) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. W stosunku do podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, dotacja - udzielenie pomocy

stanowi pomoc de minimis – zgodnie z przepisami Unii Europejskiej, w szczególności z rozporządzeniem 

Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.), 

z ograniczeniem mozliwości udzielenia pomocy de minimis na podstawie uchwały do dnia 30 czerwca 

2021 r. "

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Przekazanie dotacji odbywać się będzie na podstawie umowy zawartej przez Burmistrza Szczawna-

Zdroju z wnioskodawcą, któremu przyznana została dotacja."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 66D729AD-7267-4BB3-A252-E4FFFE3AAE15. Podpisany Strona 1




